

Hold This ApS

Mejlgade 80 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 44 29 65

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2023.

Rasmus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hold This ApS Mejlgade 80 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 44 29 65
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Rasmus Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Rasmus Thomsen ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	And The Ocean Group ApS, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.689 mod -11.858 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.527 mod 96.629 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.689	-11.858
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	297.437	148.290
Indtægter af kapitalinteresser	-3.570	-9.630
Andre finansielle indtægter	25.092	715
2 Øvrige finansielle omkostninger	-445	-42.878
Resultat før skat	305.825	84.639
Skat af årets resultat	-1.298	11.990
Årets resultat	304.527	96.629
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.173	137.868
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-47.546	-154.939
Disponeret i alt	304.527	96.629

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	58.714	0
Materielle anlægsaktiver i alt	58.714	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	614.508	517.071
Kapitalinteresse	0	3.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	614.508	520.641
Anlægsaktiver i alt	673.222	520.641
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.000	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.352	60.522
Tilgodehavender i alt	127.352	66.522
Andre værdipapirer og kapitalandele	283.083	257.991
Værdipapirer i alt	283.083	257.991
Likvide beholdninger	24.054	1.455
Omsætningsaktiver i alt	434.489	325.968
Aktiver i alt	1.107.711	846.609

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.614	467.441
Overført resultat	167.478	15.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	826.992	579.664
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.128	211.650
Selskabsskat	109.650	40.532
Anden gæld	13.441	8.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.719	266.945
Gældsforpligtelser i alt	280.719	266.945
Passiver i alt	1.107.711	846.609

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2022	40.000	467.441	15.024	57.200	579.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	293.173	-47.546	58.900	304.527
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	40.000	560.614	167.478	58.900	826.992

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>445</u>	<u>42.878</u>
	<u>445</u>	<u>42.878</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>283.083</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.092</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
